
Zarządzenie Nr 40/2024 

Wójta Gminy Żelazków 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu 

za I kwartał 2024 roku. 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

( t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) zarządza się co następuje: 

 

 

§1 

Podaje się do publicznej wiadomości informację: 

- z wykonania budżetu, 

- o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60      

ustawy o finansach publicznych zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§2 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Żelazków 

/-/ Michał Kraszkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik do Zarządzenia Nr 40/2024 

 Wójta Gminy Żelazków 

  z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

 

 

       1. Wykonania budżetu Gminy Żelazków za I kwartał 2024 r. 
Wyszczególnienie Plan po zmianach Wykonanie za I 

kwartał 2024 r 
% wykonania 

I. Dochody ogółem  83 457 409,34    17 914 442,25   21,47% 

w tym:    

1.dochody bieżące  58 983 277,85    17 914 442,25   30,37% 

2.dochody majątkowe  24 474 131,49    0,00  0,00% 

II. Wydatki ogółem  88 974 932,38    13 140 384,80   14,77% 

w tym:    

1.wydatki bieżące  53 916 587,11    12 692 541,28   23,54% 

2.wydatki majątkowe  35 058 345,27    447 843,52   1,28% 

Nadwyżka/Deficyt -5 517 523,04    4 774 058,45   0,00 

III. Przychody ogółem  5 517 523,04    17 913 374,38   324,66% 

w tym:    

1.nadwyżka z lat ubiegłych  2 322 982,65    14 680 165,29  631,95% 

2.niewykorzystane środki pie-
niężne, o których mowa w 
art.217 ust. 2 pkt 8 ustawy o fi-
nansach publicznych 

 3 194 540,39    3 233 209,09   101,21% 

IV. Rozchody ogółem 0,00 0,00  

w tym:    

1.inne cele (przelewy na rachu-
nek lokat) 

0,00 0,00  

 
 
2. Informacja o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których 
mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych. 
 
W I kwartale 2024 roku nie udzielono umorzenia niepodatkowych należności budżetowych. 

 

 

                                                                                             


